РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  26.07. 2021
	ст. Зеленчукская
	                      №  829

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке,  расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, улица Мира, 2к/1
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Архызского сельского поселения Зеленчукского муниципального района, утвержденными решением Совета Зеленчукского муниципального района от 10.04.2013 № 7, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от  23.06.2021  № 614 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от         22.07.2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Разрешить Лайпанову Мурату Алисултановичу  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в отклонении от  этажности объекта с двух до трех этажей на земельном участке,  расположенном по адресу: РФ, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, с. Архыз,   ул. Мира, 2к/1, площадью 1000+/-11 кв. м, кадастровый номер 09:06:0050105:162 основной вид разрешенного использования – для строительства и эксплуатаций объектов рекреации.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                     А. Н. Науменко
Проект постановления согласовали:

начальник юридического отдела

администрации Зеленчукского

муниципального района
                                               Н.А. Добровольская

заместитель главы – управделами

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                              И.А. Саламахина

Проект постановления подготовил:

и. о. начальника отдела архитектуры

и градостроительства администрации

Зеленчукского муниципального района                                           Е.А. Ковтунова